

رهبر انقلاب پس از اقامه نماز بر پیکر حجت‌الاسلام والمسلمین محمدت‌ری‌شهری:

ما هر چه خاطره از آقای ری شهری داریم خاطره نیک است

رهبر انقلاب چهارشنبه شب، چهارم فروردین بر پیکر حجت‌الاسلام‌والمسلمین ری‌شهری نماز اقامه کردند و پس از اقامه نماز، بیاناتی در توصیف آن مرحوم بیان کردند. متن بیانات رهبر انقلاب پس از اقامه نماز بر پیکر حجت‌الاسلام والمسلمین محمدت‌ری‌شهری به شرح زیر است:

ما هر چه خاطره از آقای ری‌شهری داریم، خاطره نیک است. جز خوبی و خدمت و خیرخواهی، بنده از ایشان سراغ ندارم. گمان نمیکنم اولین باری هم که ما ایشان را دیدیم، به نظر من سال ۴۴ یا ۴۵ بود که ایشان زندانی بود در زندان اطفال آدراآلتادیبا. من که میرفتم دین هادی آقا، اِحْتِجَاتِ‌الاسلام و‌المسلمین سیدهادی خامنه‌ای، برادر رهبر معظم انقلاب) به نظر من آنجا اول‌بار ایشان را دیدم. بعد هم که دیگر بعد از انقلاب و کارهای اَمْتَمُتْلاً ایشیان، زمان وزارت و زمان قضاوت و بعدها، حب فراوان ایشان را میدیدیم؛ ایشان واقعاً همیشه منشأ خیر بود. در زمان وزارت اطلاعات، ایشان هفته‌ای یک بار می آمد و با من ملاقات داشت و من واقعاً از محالست و مصاحبه با ایشان محظوظ میشدم و لذت میبردم؛ چون در راه و در کار و علاقه‌مند و معنوی و …بودند؛ الحمدلله خدا ان‌شاءالله ایشان را با محمّد و آل محمّد محشور بکنند؛ خداوند ایشان را رحمت بکند.

دبیر کل حزب مردم سالاری در توتیتی با اشاره به افتتاح ورزشگاه مشهد خطاب به رؤسای قوای مجریه و قضائیه:
به جای پرداختن به حاشیه‌ها به صورت ریشه‌ای موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها را حل کنید

مصطفی کواکبیان در توتیتر نوشت: طالبان خشونت طلب افغانستان هم افتتاح ورزشگاه مشهد را خلاف شریعت میدانند البته استاندارد خراسان رضوی هم با جایجانی مرزهای وقاحت منکر پاشیده شدن اسپری فلفل نیست! آیا بهتر نیست قاضی القضات قبلی و فعلی به جای پرداختن به حاشیه‌ها به حل ریشه‌ای موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها بپردازند؟! وی همچنین در توتیبت جداگانه ای نوشت: آیا جناب ریئسیی خیر دارند که علیرغم فروش بلیت به بانوان مشهد نه تنها از ورود آنان به ورزشگاه‌ها منمانت شده که حتی با اسپری فلفل مواجه میشوند؟ امید است علاوه بر رئیس دولت و وزیرای ذریبط، قاضی القضات هم برای زوددن چهره طالبانیسم از دولتمردان مختلف نتیجه‌میکویری‌های خود را به ملت ایران گزارش نمایند.

کواکبیان در توتیتی خطاب به دولت رئیسی:
فردص را برای رفع تحریم و احیای بر مردم از دست ندهید

مصطفی کواکبیان، دبیر کل حزب مردم‌سالاری در توتیتی خطاب به دولت رئیسی نوشت: کمترین فاصله ملت ایران از دولت جناب رئیسی این است که با توجه به حاکمیت یکدست حداقل جهت بهبود وضعیت معیشتی، موضوع رفع تحریم‌ها و احیای برجام به سرانجام برسد؛ در اسرع وقت از فرصت اعلام آمادگی آمریکا و هماهنگی اروپا و ادعاهای روسیه پس از تجاوز به اوکراین حداکثر استفاده را باید برد.

دبیر کل حزب مردم سالاری:
متولیان حاکمیت یکدست رفع تحریم‌ها را در مذاکرات وین جهت گشایش در معیشت مردم هدفگیری کنند

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم‌سالاری در توتیتر نوشت: باتریک تقارن نوروز و آغاز سال ۱۴۰۱ با سالروز ولادت حضرت بقیه الله (عج) امیدوارم متولیان حاکمیت یکدست بتوانند در مذاکرات وین به هدف رفع تحریم‌ها جهت گشایش در معیشت مردم دست یافته و با احیای اعتماد عمومی ایران سرفراز را از تاسه سال آینده به رتبه دهم دنیا و کشور اول منطقه برسانند.

اعتراف تلخ رئیسی:
ارزش یارانه ۴۵ هزار تومانی، ۷ هزار تومان شده است

رئیس جمهور گفت: باید رشد اقتصادی، ارزش پول ملی و قدرت خرید مردم را بالا ببریم وگرنه یارانه ۴۵ هزارتومانی را که به همه مردم می‌دادند امروز ارزشش ۷ هزار تومان شده است. سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در نشست با جمعی از فعالین فرهنگی اجتماعی استان خراسان رضوی با تیریک روز جمهوری اسلامی، گفت: روز ۱۲ فروردین روز بسیار مهم و مبارکی در تاریخ انقلاب است. هیچ نعمتی بالاتر از نعمت جمهوری اسلامی نیست. باید نظام جمهوری اسلامی پابندشسته شود و پابندداشت آن در واقع از جلوه‌های شکر است. رئیسی تصریح کرد: اگر تمام نعمت‌ها داده می‌شد اما نعمت ولایت و نظام مقدس جمهوری اسلامی بر این کشور نبود، کشور ما هم یک کشور مدعی توسعه یافتگی فقط در اقتصاد می‌شد. رئیس جمهور افزود: اما توسعه یافتگی فقط در اقتصاد نیست بلکه توسعه در معنویت، اخلاق و تمام نیاز انسان باید مورد توجه قرار گرفته و اینگونه کشورها فقط در اقتصاد توسعه داشته و در ایجاد انسانی مشکل دارند. رئیسی بیانیه مالم دوم انقلاب گام‌هایی برداریم که عقب ماندگی‌هایی را که تاکنون بوده جبران شود و وظیفه جدی دستگاهها این است که هم با نگاه به گذشته عبرت اندوزی کنند و هم نگاه به آینده داشته باشند. رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مطالب مطرح شده از سوی حارضان در جلسه بر لزوم ساماندهی بافت قدیمی و پیرامونی اطراف حرم مطهر رضوی تاکید کرد و اظهار داشت: برای ساماندهی این بافت، ضمن مطالعه اقدامات انجام شده باید یک طرح نو ایجاد شود تا بتواند مظاهر فرهنگی و میراث گرانقدر دلبستگی به امام هشتم حفظ شود در عین اینکه بازسازی انجام می‌شود. رئیسی با تاکید بر اینکه کار اقتصادی باید با هویت فرهنگی همراه باشد، تصریح کرد: توسعه یافتگی در تمام استانها باید با حفظ هویت فرهنگی باشد. رئیس جمهور جوانگرایی را مساله ای مهم برشمرد و گفت: امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب به جوانان اعتماد کردند و خسارتی هم از این اعتماد دیده نشدند. رئیسی با تاکید بر اینکه سفرهای استانی دولت بدور از تشریفات است، تصریح کرد: در گذشته برای سفرهای استانی روسای جمهور و تشریفات و پروتکل‌های خاصی لحاظ می‌شد اما ما در ۱۸ سفر استانی دولت سیزدهم هیچکدام از این کارها را انجام ندادیم.

کاهش ساعت کاری ادارات در ماه رمضان

سختگنوی دولت گفت: طبق مصوبه هیات دولت ساعت کاری ادارات در ماه رمضان یک ساعت زودتر به پایان می‌رسد. به گزارش ایسنا، علی بهداری جهرمی اظهار داشت: مطابق مصوبه روز چهارشنبه هیأت دولت با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان و به منظور ایجاد زمینه استفاده بهتر کارکنان از فرصت عبادت در این ماه، ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی یک ساعت زودتر خاتمه خواهد یافت. لذا با توجه به مصوبه ستاد کرونا در خصوص بازگشت ساعات کاری به حالت عادی، ساعت شروع کار دستگاه‌های اجرایی مطابق روال معمول خود خواهد بود و صرفاً یک ساعت از پایان ساعت کاری کسر خواهد شد.

یادداشت

شرایط روزنامه و روزنامه‌نگار در آغاز قرن

ادامه از صفحه ۱

به دنبال آن موضوع منافع و حقوق خبرنگاران و نیروهای کاری هم ناپایده گرفته می‌شود، پس به طور معمول شاهد هستیم که علاوه بر افول کیفیت ظاهری و فرم روزنامه‌ها به سبب عدم پرداخت حقوق مکفی و بموقع به خبرنگاران و روزنامه‌نگاران از کیفیت محتوا نیز کاسته می‌شود و ستون‌های روزنامه با مطالب زرد پر می‌شود. بیشتر روزنامه‌نگاران به کار خود نگاه فرهنگی صرف دارند و لذت این کار از موضوع مادی برایشان مهم‌تر است و شوبریخانه مبالغ حق التحریر در ایران نبشدت پایین است و پرداخت مبالغ جزئی موجب تحقیر نویسنده است. شاید نویسندگان دولتی در روزنامه‌های دولتی همکاری می‌کنند شرایط بهتری داشته باشند ولی در روزنامه‌های غیر دولتی شرایط بفرنج است. نبود تشکل صنفی قوی و مشخص نیز از دیگر مشکلات صنفی روزنامه‌نگاران و خبرنگاران است. خانه مطبوعات و انجمن صنفی روزنامه‌نگاران چندان نفوذ و قدرتی در پیگیری مطالبی ای قشر ندارد و نقش دستورالعمل‌های وزارت ارشاد نتوانسته به عنوان نهادی مستقل ایفای نقش کند. در واقع روزنامه‌نگارها اقتدر فرق در مسائل دیگر هستند که برای انعکاس مشکلات خودشان چندان پیگیری نیستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به‌مناسبت آغاز سال ۱۴۰۱، سال جدید را سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» نام‌گذاری کردند.

متن کامل پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرَّحیم
والحمدلله ربّ العالمین
و صلّی الله علی محمّد و آله الطاهرین سیمّا بقیة الله فی‌الأرضین
یا مقبَل القلوب والأبصار، یا مدبّر اللیل و النهار، یا محوّل الحول و الاحوال حوّل حالنا الی اَحْسَن الحال
تبریک عرض می‌کنم عید نوروز و آغاز سال نو و طبیعت نو و روز نو و روزگار نو را. که امسال مصادف است با ایام نیمه شعبان که متعلق است به خورشید فروران عالم وجود، حضرت بقیةالله (ارواحنا فداه). تبریک عرض می‌کنم به مِلّت بزرگ ایران و بسه همه ملت‌های همدل و همسای. به طور خاص تبریک عرض می‌کنم به خانواده‌های معظم شهیدان، خاندانهای صبور و ارزشمند که ان‌شاءالله خداوند سایه این خانواده‌های معظم را از سر مِلّت ایران، از سر ما کوتاه نکند و همچنین به جانبازان عزیز و خانواده‌های باگذشت و صبور آنها و همچنین به ایثارگران و خدمتگزاران صمیمی مِلّت ایران در میدان‌های مختلف؛ چه در میدان سلامت، چه در میدان امنیّت، چه در میدان مقاومت، چه در میدان علم؛ و به همه این عزیزان تبریک عرض می‌کنم این روز شیرین و عید مبارک را.

سال دیگری هم گذشت. سال ۱۴۰۰ هم به پایان رسید با همه شیرینی‌ها و تلخی‌ها و فرازا و فرودها که در زندگی طبیعی است. زندگی مجموعه‌ای از همین فراز و فرودها و شیرینی‌ها و تلخی‌هاست. اشاره کنم به چند اوج از حوادث مِلّت ایران، چند فراز؛ چند شیرینی بزرگ که یکی از آنها مسئله انتخابات بود. انتخابات حقیقتاً مهم بود، بزرگ بود. در عین شدّت بیماری همه‌گیر، بیماری کرونا در اوائل سال ۱۴۰۰، مردم آمدند پای صندوق‌های رأی، و رأی دادند. خیلی مهم است. در حالیکه اجتماع دو نفر در یک نقطه خطرناک بود.

آن روزهایی که ما صدها نفر در روز تلفات داشتیم، شاید پانصد، شصت و شش نفر می‌بیشتر. در یک چنین شرایطی انتخابات برگزار شد. مردم آمدند شرکت کردند و خب دولتی تازه‌نفس به میدان آمد که آن‌طوری که قرآن نشان می‌دهد، دولتی مردمی و علاقه‌مند به حرکت‌ها و هدف‌های مردمی و دارای ریل جداگانه‌ای غیر از دولت محترم قبلی در حال حرکت هستند و آمیذایی را در مردم زنده کرده‌اند بحمدالله. این یکی از فرازا و اوج‌های حوادث مِلّت ایران بود.

یک مورد دیگر مقابله جدّی با بیماری همه‌گیر کرونا بود که به معنای واقعی کشور ما ربه مبارزه شد، مقابله شد. تلفات این بیماری خطرناک از روزی چند صدها رسید.

یک برهه‌ای به روزی بیست تا، هجده تا مثلاً؛ به اینچاهای رسید. اگرچه باز یک مقداری بالا رفته، اما تفاوت بین این وضعیتس که خب بحمدالله واکسن در اختیار همه قرار گرفت با آن وضعیت آن روز تفاوت زیادی است. این اوج دیگر پیشرفت علم و فناوری بود. تولید چند نوع واکسن در کشور که بعضی مورد تأیید جهانی هم قرار گرفت؛ و حرکت‌های مختلف علمی و فنی از واکسن بگیرید تا ماهواره، در همه جهات بحمدالله کشور کارهای مهمی داشت. اینها اوج‌های بزرگ سال ۱۴۰۰ بود. در داخل کشور حوادث گوناگون دیگری هم بود. شیرینی‌های دیگری هم بود.

در عرصه جهانی هم همین جور. یکی از مهمترین حوادث شیرین سال ۱۴۰۰ این بود که آمریکا، در همین اواخر البته، آمدند اعتراف کردند، به زبان خودشان گفتند که ما در فشار حداکتری علیه ایران شکست خفت‌بار خوردیم. تعبیر «خفت‌بار»، تعبیر خود آمریکایی‌هاست. حادثه مهمّی است. مِلّت ایران پیروز شد. مِلّت ایران توفیق پیدا کرد. هیچ کس نمی‌تواند این را به خودش نسبت بدهد.

ایستادگی مِلّت ایران به یک چنین پیروزی بزرگی رسید. حوادث متعدد دیگری هم رخ داد؛ چه در نزدیکی ما، چه در دوردستها که همه ثابت کرد درستی راه مِلّت ایران در مقابل استکبار را. نشان داد که راه درست همین راهی است که مِلّت ایران در مقابل استکبار دارد حرکت می‌کند. خب اینها شیرینی‌ها بود.

تلخی‌هایی هم داشتیم، که از بین همه تلخی‌ها آنی را که از همه به نظر من سخت‌تر و مهم‌تر است عرض می‌کنم و آن تنگی معیشت مردم، مسئله گرانیه و تورّم

متن کامل پیام نوروزی رهبر انقلاب

سال ۱۴۰۱، سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال آفرین»



و این چیزها بود که خب باید حتماً علاج بشود. [اینها] چیزهای علاج‌پذیری است، مشکلات اقتصادی است که ما اسمال امیدواریم بخشی از اینها برطرف بشود، چون همه اینها دفعتاً برطرف نمی‌شود، به تدریج برطرف خواهد شد. اینها که آدم عجله کند، بگوید نه‌خیر، به همین زودی، واقع‌بینانه نیست. لکن ان‌شاءالله امیدواریم بعضی از اینها در طول ۱۴۰۱ که سال اول قرن هم هست، — قرن پانزدهم هجری شمسی — ان‌شاءالله برطرف بشود.

ما در سال‌های گذشته هر سال یک عنوانی را با نام شعار سال مطرح کردیم برای اینکه مسئولین، عمدتاً قوه مجریه و در حاشیه آن، قوه مقننه و قوه قضائیه و همچنین احاد مردم — آن جایی که به مردم ارتباط مستقیم پیدا می‌کند — در این جهت حرکت بکنند. در بعضی از سال‌ها توفیقات خوبی هم در این زمینه به دست آمده. بعضی جاها هم البته در بعضی سال‌ها کم‌کاری‌هایی وجود داشته که در سال ۱۴۰۰ ما مسئله تولید، مانع‌زدایی‌ها و پشتیبانی‌ها را مطرح کردیم. کارهای خوبی هم نسبتاً انجام گرفته که باز هم ادامه دارد و بایستی ادامه پیدا کند. در این چند ساله بنده برای شعار سال «تولید» را عمدتاً محور قرار دادم با یک قیدی، با یک خصوصیتی. علت هم این است که تولید کلید حل مشکلات اقتصادی کشور است.

تولید مِلّتی در واقع راه اصلی عمری از سختی‌ها و دشواری‌های اقتصادی برای کشور است. یعنی مهمترین مسائل اقتصادی کشور را مسئله تولید، رواج تولید ملی و رونق تولید ملی، حل می‌کند. طبیعت تولید این است. این است که مسا روی تولید تکیه کردیم؛ یعنی رشد اقتصادی را افزایش می‌دهد، اشتغال ایجاد می‌کند، تورّم را کاهش می‌دهد، درآمد سرانه را افزایش می‌دهد،

کواکبیان در مراسم گرامیداشت مدیر مسئول روزنامه آرمان ملی:

مرحوم حسین عبداللّهی روزنامه‌نگاری آرمان گرا، سخت کوش و مدافع مطالبات مردم بود

مراسم سومین روز درگذشت حسین عبداللّهی، روزنامه‌نگار برجسته و مدیر مسئول روزنامه‌های آرمان ملی و ایمان، با حضور پرشور مردم و سخنرانی مصطفی کواکبیان، مدیرمسئول روزنامه مردم‌سالاری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از قم، مراسم سومین روز ارتحال حسین عبداللّهی، مدیرمسئول روزنامه‌های آرمان ملی و ایمان که چند روز پیش در ۵۱ سالگی و بر اثر ایمن قلبی درگذشت، جمعه شب (۱۲ فروردین) با حضور اقشار مختلف مردم در مسجد الغدیر قم برگزار شد.در این مراسم مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم‌سالاری و مدیرمسئول روزنامه مردم‌سالاری به سخن پرداخت و گفت: شاید دو دهه از نزدیک با این عزیز آشنایی داشتم و می‌دیدم که او یک روزنامه‌نگار متعهد بود که درد مردم را داشت و برای نظام و انقلاب اسلامی، بسیار دغدغه‌مند بود.

وی افزود: حسین عبداللّهی در انجمن روزنامه‌های غیر دولتی که خود بنده توفیق راه‌اندازی آن را داشتم، یکی از فعالان و عضو هیات مدیره بود و فعالانه مسائل را دنبال می‌کرد. مدیرمسئول روزنامه مردم‌سالاری با بیان این که حسین عبداللّهی یک چهره با اخلاق رسانه‌ای بود، گفت: دیدیم که بعد از ارتحال آقای عبداللّهی و در پیام‌ها، تسلیت، خط و ربط سیاسی هم مطرح نبود و از اصولگرا گرفته تا اصلاح‌طلب و خلاصه افرادی که حتی مختصر آشنایی با او داشتند، پیام تسلیت دادند.

وی تصریح کرد: جا دارد از وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی گلایه کنم و آیا ایشان متوجه فقدان حسین عبداللّی نشدند؟ وقتی یک شخصیت مهم مطبوعات و رسانه کشور مثل حسین عبداللّهی از دنیا می‌رود، جا دارد مختلف محکوم شد.

میدان مرجعیت از میدان‌های جدید قم در منطقه تازه، توسعه یافته این شهر است که با تمثالی از بنیانگذار انقلاب تزئین شده است. این میدان علی رغم نوساز بودن، به معابر مهمی مانند بلوار آیت الله بروجردی، بلوار جمهوری اسلامی، حضرت خدیجه، بلوار شهید کبیری و همچنین بلوار شهید کریمی متصل گردیده است و شاید انتخاب آن برای این اقدام مدیوحانه توسط ضد انقلاب نیز همین موضوع بود است.

این طور که شهرداری قم روایت کرده است تمثال مبارک حضرت امام خمینی (ره) در میدان مرجعیت شهر قم چهارشنبه‌شب موردحمله برخی از اغتشاش‌گران قرار گرفته و به آتش کشیده شد. در ساعت ۲:۳۶ باآمداد باطراح به سالمانه ۱،۲۵ تیم اطفا حریق آتش نشانی قم به میدان مرجعیت اعزام و علی‌رغم تلاش‌های انجام‌شده، بخش قابل توجهی از این تمثال بر اثر آتش‌سوزی از بین می‌رود.

بلافاصله پس از اطلاع از این اتفاق تلخ، گروه‌های زیب‌سازی و خدمات شهری منطقه جهت انجام امور بازسازی و ترمیم تمثال به محل اعزام می‌شوند که متأسفانه با توجه به بررسی‌های انجام‌شده به علت از بین رفتن بخش عمده‌ای از سازه امکان ترمیم و تعمیر وجود نداشته است. این تمثال دو سال پیش و به دهمراه دو تمثال دیگر، یکی مربوط به آیت الله حائری زیدی و دیگری مربوط به آیت الله بروجردی از مراجع بزرگ تشیع و تأثیرگذار حوزه‌های علمیه ساخته و در این میدان نصب شده بود. جمعه شب نیز چنین اتفاقی برای تمثال آیت‌الله بروجردی رخ داد.
در پی انتشار فیلمی از این اقدام در همان شب‌سب از شبکه‌های ضدانقلاب، جمعی از مردم قم بلافاصله با در دست داشتن تصاویر امام و رهبری در این میدان تجمع کرده و این اقدام شنیع را محکوم کردند.
پس از آن نیز، جمعه گذشته آیت‌الله اعرافی که به عنوان امام جمعه این هفته قم، نماز جمعه را در این شهر اقامه می‌کرد با اشاره به این موضوع گفت : اتفاق شبانه و مفتضحانه‌ای که در تعرض به ساحت امام (ره) رخ داد، زنجیره دسیسه‌هایی است که سلطنت طلبان و منافقان برای خدشه وارد کردن به صفوف ایران دنبال می‌کنند و این کار در زیلایه و پستی بود و قطعاً مسئولان امنیتی این را دنبال خواهند کرد. قم قهرمان نیز برابر این تعرض این

رفاه عمومی ایجاد می‌کند. علاوه بر این دارای تأثیرات روانی است؛ اعتماد به نفس ملّی را بالا می‌برد، احساس عزتمندی را در مِلّت به وجود می‌آورد. تولید، یک چنین اسکیروی است. یک چنین حادثه مهمّی است تولید ملی، اگر ان‌شاءالله به بهترین وجهی پیش برود. لذا ما در این چند سال روی مسئله تولید تکیه کردیم. بی‌تأثیر هم نبود، بحمدالله تأثیرات خوبی هم داشت.

امسال هم من تولید را می‌خواهم مطرح کنم. منتها یک لایه جدید، یک چهره جدید از تولید را می‌خواهم مطرح کنم و آن عبارت است از تولیدی که دارای دو خصوصیت باشد: یکی اینکه اشتغال‌آفرین باشد، یکی اینکه دانش‌بنیان باشد. تولید دانش‌بنیان، متّکی به دانش، دانش جدید و پیشرفته‌های علمی، و تولیدی که اشتغال‌آفرین باشد البته همه تولیدها اشتغال‌آفرین است منتها بعضی از تولیدها با اینکه سرمایه‌گذاری‌اش انبوه است، اشتغال‌آفرینی‌اش آنچنان نیست، لکن بعضی نه، اشتغال‌آفرین است که حالا من ان‌شاءالله توضیح اینها را در سخنرانی فردا تا حدودی عرض خواهم کرد. اگر چنانچه ما تولید دانش‌بنیان را معیار قرار بدهیم و به دنبال تولیدی برویم که دانش‌بنیان باشد با خصوصیاتی که عرض خواهم کرد ان‌شاءالله در سخنرانی روز اول سال، به نظر می‌رسد که ما در همه این هدف‌های اقتصادی‌مان یک تکرار خوب، یک حرکت رو به جلوی محسوسی ان‌شاءالله خواهیم داشت. مسئله اشتغال‌آفرینی هم همین جور. بنابراین امسال ما شعارمان عبارت شد از این: «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین». این تولید است. البته که اکثفا نکند دوستان به اینکه حلا روی این را گرفتیم که اکثفا نکند دوستان به اینکه حلا روی کاغذ‌های سربرگ‌های دستگاه‌های گوناگون بنویسند این عبارت را یا مثلاً فرض کنید که یک تابلو درست کنند در خیابان مثلاً بزنند؛ اینها کار نیست. عمده این است که به معنای واقعی کلمه روی این سیاستگذاری بشود. البته این دولت با وضعی که من مشاهده می‌کنم، با تحرّکی که رئیس‌جمهور محترم و همکاران ایشان دارند، ان‌شاءالله پیشرفت خواهد کرد. یعنی این شعار روی زمین نخواهد ماند به توفیق الهی. لکن هرچه بیشتر کار بشود، بیشتر تلاش بشود، بهتر خواهد بود.

امیدواریم ان‌شاءالله که خدای متعال برای مِلّت عزیز ایران در این سال، در این عید، در این فرصت مغتنم یک‌ساله خیر اراده بفرماید و مردم را خرسند کند، زندگی‌ها را ان‌شاءالله شیرین کند، مردم را دلشاد کند و اینها را در پیشگاه خدای متعال بگذرانم، امام راحل (رضوان الله علیه) ان‌شاءالله شاد باشد و سلام و ارادت و اخلاص همه ما را به خاک پای بقیة الله الاعظم (ارواحنا فداه) ان‌شاءالله خدای متعال برساند.

و السلام علیکم و رحمة الله و برکاته



مصطفی کواکبیان
شنبه ۹/۱/۴۰۱
پیام تسلیت انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی
در پی درگذشت حسین عبداللّهی
انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی در پی‌یامی درگذشت‌آگهانی جناب آقای حسین عبداللّهی صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه آرمان ملی را تسلیت گفت. متن این پیام به این شرح است:
انالله و انا الیه راجعون
دریافت خبر درگذشت ناگهانی همکار سخت کوش و خلاق و عضو برجسته انجمن مدیران روزنامه‌های غیر دولتی، جناب آقای حسین عبداللّهی صاحب امتیاز و مدیر مسئول روزنامه آرمان ملی و اهالی جامعه بزرگ مطبوعاتی کشور صمیمانه تسلیت عرض میکنیم و از درگاه خداوند متعال برای حسین عبداللّهی عزیز، رحمت واسعه و علو درجات و برای سایر بازماندگان و همکاران و دوستانداران آن مرحوم صبر و سلامتی خواستاریم.

خلدان هتاکان هیچ پیامدی نخواهد داشت. این جامعه نیز در بیانه اش تاکید کرده بود: ضمن محکوم کردن این جسارت نابخرانه از مسئولان قضایی و امنیتی در خواست دارد با مسببان این اهانت که قلب مؤمنین به اسلام و انقلاب را در روزهای سراسر اقتدار این مژوبوم به درد آورده است، برخورد قاطع و انقلابی نماید. سپاه قم نیزبه مناسبت روز جمهوری اسلامی و اهانت به تمثال حضرت امام خمینی (ره) بیانه ای صادر کرد. در این بیانیه معظّم رهبری و حاج قاسم سلیمانی اقدام شبانه و مزدیانه عده‌ای از منافقین در شهر قم را محکوم کردند و از نیروهای امنیتی خواستند تا افرادی که دست به چنین اقدام رشتی زدند و تمثال امام راحل را به آتش کشیدند، شناسایی و محاکمه کنند.
از نسوی دیگر جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور بیانه‌ای، اهانت اخیر به ساحت امام خمینی (ره) را محکوم کرد و از مسئولان قضایی و امنیتی خواست با مسببان این اهانت برخورد قاطع و انقلابی کنند.
در این بیانیه آمده است: اقدام بزدلانه در هتک حرمت به مقام شامخ بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران؛ امام خمینی(قدس سره)، اقدامی جاهلانه و مذبوحانه بود که نخواهد توانست کمترین تأثیرات در تخریب شخصیت آن مرد راستین کارزار مبارزه با طاغوت بگذارد. این جسارت مرد راستین کارزار مبارزه با طاغوت از ادبانه‌های اسلامی است که در آستان فروردین ۱۲ فرودین یوم الله جمهوری اسلامی واقع شده است؛ چنگ انداختن بر آفتابی تابان است و جز ملت شریف و مردم غیور استان قم خواهند ایستاد.